REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

NtZ'4 /2] Prot. Daté ZQ 09, 2023

VENDIM

NR. ifé DATE / 5 . 09, 2023

MBI

“Financim i shpenzimeve t& udhétimit p&r pjesmarrje né Olimpiadén Ndérkombétare t&
Matematikés”,

Késhilli Bashkiak n¢ mbledhjen e tij t& datés __ .09.2023, pasi mori né shqyrtim materialin e
paragitur nga Bashkia Elbasan mbi “Financim i shpenzimeve t& udhétimit pér pjesmarrje né
Olimpiadén Ndérkombétare t& Matematikés”, bazuar né ligjin nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né -
Republikén e Shqiperis€”, i ndryshuar, ligjin nr.68/2017, datg 27.04.2017 “Pér financat e
vetéqeverisjes vendore”, Udh&zimin plotésues nr.2, daté 09.01.2023 t& Ministrisé s& Financave “Pér
zbatimin e buxhetit t& vmt 2023” dhe vendimin e Késhillit Bashkiak nr.190, daté 27.12.2022, pér
“Miratimin e Buxhetit t& Bashkisé Elbasan dhe Késhillit Bashkiak pér vitin 2023, si dhe miratimin
¢ Programit Buxhetor Afatmesém 2023-2025”,

4

VENDOSI

1. Miratimin e fondit 177,135 leké, né Qendrén Ekonomike t& Arsimit, pér financimin e
shpenzimeve t& udhétimit té¢ nxénésit Alden Morja, shkolla € mesme e bashkuar “Luigj
Gurakuqi”, i cili mori pjesé né Olimpiadén Ndérkombétare t& Matematikés né Chiba, Japoni,
né& muajin korrik 2023.

2. Pérdorimin e fondit rezervé, n& buxhetin e vitit 2023, pér shumén 177,135 leké, pér
financimin e pikés 1, t& kétij vendimi.,

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Buxhetit né Dr.Buxhet Financé dhe Qendra
Ekonomike e Arsimit.

4. Ky vendim hyn ng fuqi 10 dité pas shpalljes sé tij.

P/Sekt..Buxhetit : M.Belwli
Dr.Buxhet Finance : A.Merkj a
D.P.P.A.B.F: Q.Tusha
Dr.Juridike:  A. Hoxha
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Adresa: Bashkia Elbasan, Rr&_?vﬁlal Stafa”,Tel. +355 54 400152,E-mail hashkiaclbasan@elbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISI:

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

{ : ; ) €
Nr. L?)-Z Prot Elbasan, mé _42 .=L.2023
[

Lénda: Konfirmim akti

N

KIEESHILLIT Ti BASHKISE ELBASAN

NE zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua
ligishméria e aktit tuaj nr.72, daté 13.09.2023 "Financim i shpenzimeve & udhétimit pér
plesmarrje né Olimpiadén Ndérkombétare t¢ Matematikés”, konfirmoj n& parim mbéshtetjen
e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa®, Tel 054252138 prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN
KIEESHILLI BASHKIAK
Elbasan még é[ 4‘29.2023
VENDIM

Nr. 77 Dati @{Qj{‘fzozs

“Pér miratimin e ngritjes, pérbérjes dhe funksionimit té Komisionit té Strehimit”

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, i ndryshuar, né ligjin
nr.22/2018 “Pér strehimin social”, i ndryshuar, VKM nr.384 daté 12.6.2019 “Pér pércaktimin
e dokumentacionit pér té& pérfituar strehim sipas ¢do programi social té strehimit dhe t&
afateve e t& progedurave t& miratimit nga organet e vetéqeverisjes vendore”, Ké&shilli
Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés . .2023, pasi mori né shqyrtim relacionin e parac,itur
nga Drejtoria Aseteve dhe Strehimit,

YENDOSTI:

1) Miratimin e ngritjes s¢ Komisionit t& Strehimit, me pérbérje si méposhté:

e Kryetar:
e Anétar
e Anétar
e Anétar
e Anétar
e Anétar
e Anétar

Zv/kryetari i Bashkisg;

Pérfagésues i Drejtorisé s&¢ Aseteve dhe Strehimit;

Pértaqésues i Drejtorisé s€ Buxhetit dhe Financés;

Pi-fagésues i Drejtorisé Juridike;

Pérfagésues i Drejtorisé s€ Shérbimit, Kujdesit Social dhe Komunitar;
Pérfagésues i Drejtorisé s¢ Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit;
Pérfagésues i Drejtorisé sé Informacionit Statistikave dhe Koordinimit

2) Pjesémarrjen, si dégjues né takimet e kétij komisioni, t& pérfagésuesve t€ organizatave
jofitimprurése me aktivitet né juridiksionin e Bashkis¢ Elbasan, si méposhté:

- Pérfagésues té shogatave té jetiméve;

- Pérfagésues té shoqatave né mbrojije té grave;

- Pérfagésues té shoqatave né mbrojtje té PAN;

- Pérfagésues 1é té persekutuarve politiké,

- Pérfagésues té komunitetit, shogatave né mbrojije té té drejtave té minorifeteve rome

dhe egjiptiane;

- Pérfagésues té shoqatave né mbrojtje té té drejtave té fémijéve;

3) Ky komision strehimi t& funksionojé sipas kuadrit ligjor g€ rregullon fushén e strehimit

social.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q. Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bushkiaetbasan@elbusani.gov.al web:www.elbusani.gov.al




4) Projekt Vendimi Nr. 95 daté 02.08.2022 shfugizohet.
5) Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Komisioni i Strehimit.

6) Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

KRYETARI 3
Y
N
Lutfi Lala ' 5- <
L] ‘ / éf/
Qy

Konceptoi: A. Beqiri ﬁ” E. [bé’rsh!’lﬁ

Ibrejtoria AS8: A. Suli
Drejtoria F.B: A. Merkja
Drejroria Juridike: A. Hoxha
Drejtoria P.P.AAB.F: Q. ﬂm@@
Zv/kryetar: A. Bylykbashi

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q. Stafu®, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbusani.gov.al



REPUBLIKA T SHOIPERISE

PREFEKTI I GQARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

= Fe
o i %2 /Oxot, fibasan mé 2@:9 2023
/

Lénda: Konfirrnim akit

KESHIIIIT BASHEIAK TLBASAN
Né mbéshtetje & nenit 16 1€ ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Pretektin e Qarkut”, pas
verifikimit t8 ligishmérisé s& aktit tuaj 11,73 daté 13.09.2023 “P&r miratimin ¢ ngritjes, pérbérjes

dhe funksionirmit t& Komisionit t& Strehimit” konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né hgj.

Lei “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafe”, Tel 034 252138, www.preleliti elbasan.gov.al smail: prefekt.elbasan@imb.cov,




Nr?jf/[ prot.
/ VENDIM

“Mbi miratimin e formulés sé pikézimit pér aplikantét né programet e strehimit social”,

Né mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015 “Pgr Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, ligjin nr.
22/2018 “Pér strehimin social , i ndryshuar, VKM nr. 384 daté 12.6.2019 “Pér pércaktimin
e dokumentacionit pér té pérfituar strehim sipas'¢do prograni social té strehimit dhe té
afateve e té progedurave t&¢ miratimit nge organet e vetégeverisjes vendore®, Urdhérin
Administrativ Nr.1416 daté 18.08.2023 “Pér ngriijen e Komisionit té Strehimit Social”,
Késhilli Bashkiak n& mbledhjen e tij t&€ datés __ .09.2023, pasi mori né shqyrtim materialin e

paragitur nga Bashkia Elbasan,

NT. Zf Daté /] .09.2023

“erect REPUBLIKA E SHQIPERISE:
BASHKIA ELBASAN
KIESHILLI BASHKIAK

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI

Elbasan, mé:/ f/_.09.2023

1. Miratimin ¢ Formulés s& Pik&ézimit pér aplikantét né programet e strehimit social.

KRITERET E PIKEZIMIT Pikét
1.0 KUSHTET E STREHIMIT 25
1 Banesé q& prishet/pérjashtohet nga legalizimi 5
2 I pastreh& nga progese gjyqésore 4
3 I pastrehg si rezultat i fatkeqésive natyrore 3
4 Banesé né rrezik shembje 3
5 Nuk disponon banesé né pronési 5
6 Banojné& né banesa t&€ mbipopulluara 3




1.2 , KUSHTET FAMILJARE 25
| Familje me mé& shumé se 4 f&mijé 5
2 Té rinjt q& kang nj& moshé jo mé t& madhe se 40 vjec 5
3 Familje njéprindérore q& ka né ngarkim fémijé 7
4 I/E moshuar g&¢ kam mbushur moshén e pensionit dhe nuk jam|3

pérzgjedhur pér t’u strehuar né nj& institucion publik t& pérkujdesjes

shoqérore _
5 Familje té reja 5

1.3 KUSHTET SOCIALE 25
l Ka statusin ¢ jetimit dhe moshé deri né 30 vjeg 3
2 Personat me aftési 8 kufizuara 2
3 Ka mbetur i pastreh& pér shkak t& lirimit t& banesés ish-pronaréve 2
4 Emigrant i rikthyer / punétor emigrant 3
5 Familje e punonjésit t& Policis¢ s¢ Shtetit t& t&né né detyré 3
6 Vajzat néna o . | 1
7 Punonjés i RENEA-s 1
8 Punonjésit ¢ reparte{/e t€ ndéchytjes sé shpejté (FNS]—LI)I 1
9 | Punonjésit e shérbimit t& mbrojtjes nga zjarri shpétimin 2
10| Viktimé o trafikimit 2
11 Anétar i minoritetit egjiptian 2
12 Anétar i minoritetit rom |
13 I mitur né konflikt me ligjin 1
14 Komuniteti LGBTI 1

1.4 KUSHTET EKONOMIKE 25
] Familje me t&€ ardhura mesatare 4
2 Familje me t& ardhura shumé té uléta 7
3 Familje pa t& ardhura 6
4 Familje me t& ardhura t€ uléta 8




Ndryshimet e béra né& ligjin Nr.48/2023 kané pércaktuar dhe grupimin e kushteve (&
pérzgjedhjes s& aplikantéve.

N& varési t& programit social t& strehimit komisioni do t& vlerésojé mbi bazén e kritereve dhe
kategorive té programit pérkatés.

Numri total i pikéve &shté 100 pike.

2. Vendimi Nr.91 daté 02.08.2022 shfugizohet.

3. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administrata e¢ Bashkisé dhe
Komisioni i Strehimit.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

KRYETARI

Lutfi Lala

\“-_ <’Q oV,

KOMISIONI:

Zyv/Kryetar i Bashkisé: A. Guni
Specialiste D. A.S: A. Beqiri

Pérgj. Dr. Strehimit: E. Ibérshimi
Drejtor D. F.B: oA Merkja
Drejtor D. Juridike: A. Hoxha
Drejtor D. P.P.S.S.SH.K.T.IM: E. Muco%%
Specialist D. P.ZH.T: S. Radonlqi ' g
Pérgj. Dr. Koordinimit: I Kaguli KXY, %
Pérgj. Dr. Informacionit: E. Shota £

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr “Qemal Stafa”,Tel, +355 54 400152,E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT FL.BASAN

SEKTORI JURIDIK
Elbasan ms J\)Z 20723

Lénda: Konfimmim alkii

KESHILLIT BASHKIAK BLBASAN
N& mbéshtetje & nenit 16 1€ ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Péc Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit & ligjshmérisé s& sktit tvaj nr.74 daté 13.09.2023 “Mbi miratimin e formulés sé
pikézimit pér aplikantét ng programet e strehimit social” konfirmojmé né parim, mbéshteiien e {ij

né ligj.

Lei “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252128, www.orefekil.elbasan.gov.al , email: prefekii.clbasan@mb.cov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISIS

BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK
Elbasan, 111&5#/;.09.2023.
VENDIM

Nr. £ J Date: /7 .09.2023.

“Marrje me qira (rinovim kontrate) ambjent (strehéz emergjence) pér Forumin e Gruas
Elbasan”,

Bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, ligjin nr. 7850 dat&
29.07.1994 “Kodi Civil i Republikés sé Shqipéris¢”, i ndryshuar, ligjin nr. 9669, daté
18.12.2006, “Pér masa ndaj dhunés pér marrdhéniet familjare”, i ndryshuar, V.K.M nr. 327
daté 02.06.2021 “Pér mekanizmin e bashkérendimit té punés ndérmjet autoriteteve pérgjegjés
pér referimin e rasteve 1é dhunés né marrdhéniet familjare si dhe progedimin e tij pér
mbéshtetjen e rehabilitimin e viktimave té dhunés”, Késhilli Bashkiak n¢ mbledhjen e tij t&
datés__ . 2023, pasi shqyrtoi materialin e paraqitur nga Drejtoria e Pérgjithshme e
Planifikimit t& t& Ardhurave, Aseteve, Bushetit dhe Financés, Drejtoria e Pérgjithshme e
Politikave Strategjike, Sociale, Shérbimeve Komunitare, Teknologjise se informacionit dhe
Medias i relaton Késhillit Bashkiak, “Marrje me gira (rinovim kontrate) ambjent (strehéz
entergience) pér Forumin e Gruas Elbasan”;

VENDOSI:

“1, Miratimin marrje me ¢ira ambjentin me sipérfage 98,5 m?, ndodhur n¢ Z.K. 8525,
Lagja “5 Maj”, pér periudhén | (njé) vjegare nga 15.09.2023 deri 14.09.2024, me
vleré giramarrje prej 23000 leké/muaj, pér t'a pérdorur (strehéz emergjence) pér
Forumin e Gruas Elbasan.

2. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ Pérgjithshme e
Planifikimit t& t& Ardhurave, Aseteve, Buxhetit dhe Financés dhe Drejtoria e
Pérgjithshme ¢ Politikave Strategjike, Sociale, Shérbimeve Komunitare, Teknologjise
se informacionit dhe Medias.

3. Ky vendim hyn né; tj‘iqg}!%q gi';’?;_pas shpalljes.

KRYETARI (&

Lutfi Lala

Advesa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bushkicelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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HILELIT BASHKEIAK RLBASAK

& mbéshtetje & nenit 16 t# ligiit v 107/2016 dztg 27.30.2016 “

2016 “Pér
rifikimit t& ligjshmeries s aktit tuaj 10,75 daté 13.09.2023 “Mawje me qira (rinovim koniia
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“rerer S REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN
, KESHILLI BASHKIAK
Nr.zjé‘)’[ Prot. Elbasan, miiéL/_.OQ.ZOZCS
/ VENDIM

Nr. 24 Daté:/?) 092023

“Mbi dhénie né pérdorim, (pa kundérshpérblim) t¢ njé ambjenti (klasé) t& shkollés sé mesme té
peérgjithshme “Dhaskal Todri”, Qendrés Protik”.

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar; ligji Nr. 7850 daté
29.07.1994 “Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar;, V.K.M Nr. 416 daté
11.07.2007 “Pér Miratimin e Listés Pérfundimtare té Pronave té Paluajtshme Publike,
shtetérore gé transferohen né pronési ose né pérdorvim té Bashkisé Elbasan, té qarkut té
Eilbasanit”, Késhilli Bashkiak n& mbledhjen e tij té datés . .2023 pasi mori né shqyrtim
relacionin e paragitur nga Drejtoria Pérgjithshme e Planifikimit t& t& Ardhurave Aseteve
Buxhetit dhe Financ€s dhe Drejtoria e Pérgjithshme Operacionale i relaton Késhillit
Bashkiak, “Mbi dhénie né pérdorim, (pa kundérshpérblim) té njé ambjenti (klasé) té shkollés sé
mesme e pérgjithshme “Dhaskal Todri”, Qendrés Protik™;

VENDOSI:

1. Miratimin mbi dhénien n& pérdorim (pa kund&€rshpérblim) t& njé ambjenti (klasg) t&
shkollgs s& mesme t& pérgjithshme “Dhaskal Todri”, me -sipérfage kati pérdhe,
33 m?, ndodhur n& Lagjen “Dyli Haxhire”, Z.K 8523, pér t’u pérdorur pér organizimin
e kurseve profesionale nga Qendra Protik, pér njé periudhé 1 (nj€) vjegare
(planvendosje bashkélidhur).

2. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Pérgjithshme e
Planifikimit t¢ t& Ardhurave Aseteve Buxhetit dhe Financ€s dhe Drejtoria e
Pérgjithéshme Operacionale. '

3. Ky vendim hyn ng fuqi 10 dité pas shpalljes.

- ,"\ © S f,J(H
KRYETARI 38 o
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Lutfi Lala \ }%..‘;
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Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. 4355 54 400152, e-mail bushkiaelbusan@elbasani.gov.al webmwww.elbasani.gov.al
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SEKTORI JURIDIXK

®
Nr._@l@{’mi‘, Tibasan mé _Z_Q_\/_ . 28723
)
Lénda: Konfirmim akii

KESHILLIT BASHKIAK BLBASAN

Né mbéshtetje t& nenit 16 & ligjit nr.107/2016 datg 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t& ligjshmérisé s& aktit tuaj nr.76 daté 13.09.2023 “Mbi dhénien né pérdorim, (pa
kund&rshpérblim) 1€ nj& ambienti (klasg) 18 shkollgs s& mesme & péigjithshme “Dhaskal Todri”,

Qendrés Protik” konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

Lej “Brigada 17 Sulmuesc”, Rruga “Qemal Siafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.clbasan.gov.al , email: prefekii.clbasan@imb.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

Daté /{7 .09. 2023

VENDIM

NR. Z%DATFZ / 5 .09, 2023
I

MBI .
“Detajim i shtesés sé fondeve (grant) dhe transferim fonde nga té ardhurat, pér vitin 2023”,

Késhilli Bashkiak né¢ mbledhjen e tij t€ datés _ .09.2023, pasi mori n& shqyrtim materialin e
paraqitur nga Bashkia Elbasan mbi “Detajim i shtesés s€ fondeve (grant) dhe transferim fonde nga
t& ardhurat, pér vitin 2023”, bazuar ng ligjin nr.139/2015, daté¢ 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen
vendore”, ligjin nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqiperisg”, i ndryshuar, ligjin nr.68/2017, daté 27.04.2017 “Pé&r financat e vetéqeverisjes vendore”,
shkresén nr.12674, daté 10.07.2023 t& Ministris¢ s¢ Financave, "Udh&zimin plotésues nr.2, daté
09.01.20223 té Ministrisé s€ Financave “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2023” dhe vendimin e
Késhillit Bashkiak nr.190, dat¢ 27.12.2022, pér “Miratimin e Buxhetit t& Bashkis& Elbasan dhe
Késhillit Bashkiak pér vitin 2023, si dhe miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2024-2026,

YENDOSI

1. Detajimin e shtesés s& fondeve (transferté e pakushtezuar, grant), pér financimin e rritjes sé
nivelit t& pagave pér administratén, né zbatim te VKM-sé nr.328, daté 31.05.2023, si mé

poshté :
Programi Njésia Shtesé fondi | kapitulli | artikulli
shpenzuese /leké
01110 Administrata Bashkia 11,700,000 1 600
01110 Administrata Bashkia 1,900,000 1 601
03140 Policia Bashkiake Bashkia 4,500,000 1 600
03140 Policia Bashkiake Bashkia 755,776 | 601
04260 Sherbimi Pyjor Bashkia 2,600,000 1 600
04260 Sherbimi Pyjor Bashkia 400,000 1 601
09230 Personeli konvik. Q.Ek.Arsimit 400,000 1 600
09230 Personeli konvik. Q.Ek.Arsimit 90,000 1 601
10430 Cerdhe Q.Ek.Arsimit 2,150,000 1 600
10430 Cerdhe Q.Ek. Arsimit 400,000 1 601
08220 Qendra e Artit Qendra e Artit 2,400,000 1 600
08220 Qendra e Artit Qendra e Artit 660,000 1 601
08220 T.Kult.4+Biblioteke Tr.Kulturore 500,000 1 600




08220 | T.Kult.+Biblioteke | Tr.Kulturore 100,000 | 601
104220 Sherb.bujg.+ veterin. ~ASHP 1 1,000,000 | 600
17..04220-- | | Sherb.bujq.+ veterin. ASHP | 170,000 1 601
1045200 | Miremb.rruge ASHP 2,400,000 1 600

_0452Q%/ | Miremb.rruge ~_ASHP 450,000 1 601

- 04588/ | Transpotti ASHP 300,000 I 600
JRIA L@,&O Iransporti ASHP 100,000 1 001
105100 | Sekt.Pastrimit ASHP 300,000 ] 600
05100 | Sekt.Pastrimit ASHP 50,000 | 601
06260 | Nd.rrugor ASHP 200,000 | 600
062060 Nd.rrugor ASHP 100,000 I 601
10430 Shtepia e te Moshuarve | Q.Soc.”Balashe” 500,000 I | 600
___E(ﬁ’_;{) Shtepia e te MOS]]}I{I]'\‘E‘ Q.Sf)-c.“Balashe”" 100,000 1 601

. o Gjithsej ¢ 34,225,776 I

2. Transferimin e fondeve nga (& ardhurat pér financimin e rritjes sé€ nivelit t€ pagave pér
administratén, né zbatim t¢ VKM-sé nr.328, daté 31.05.2023, si mé poshté :

Paksolet :

15,227,905 lekeé “Rivitalizim urban i rotondés sé kryqézimit tek lulet, “rotondés 1 Maji”,
“rotondés Postés dhe rotondés te Bashkia, programi 04520, artikulli 231,
njésia shpenzuese Bashkia.
276,995 leké supervizim
46,100 leké kolaudim = v
15,551,000 leké gjithsej

L1

Shtohet :

Prc;grami Njésia Shtes¢ fondi | kapitulli artikulli
shpenzuese /leké
01110 | Administrata Bashkia 10,295,000 5 600 |
| 01110 | Administrata Bashkia 1,720,000 5 601
01110 | Késhilltarg | Bashkia 600,000 | 5 602
01110 | Kryetarg fshatrash Bashkia 1,378,000 5 602 |
01110 | Ndérlidhésa
- (komunitaré€) | Bashkia 150,000 5 002
04260 | Sherbimi pyjor Bashkia 655,000 5 600
04260 _:j_gherbimi pyjor Bashkia | 110,000 5 601
05100 | Ins Mjedisit. Bashkia 551000 5 | 600
05100 | Insp Mjedisit Bashkia 92,000 5 0601
_Gjithsej N 15,551,000 | B

3. Transferimin e fondeve nga (& ardhurat pér financimin e rritjes sé nivelit t€ pagave pér
punonjésit mbéshtetés, né zbatim & VKM-sé nr.242, dat¢ 20.04.2023, si dhe financimin e
disa shpenzimeve (€ tjera, mé poshté :



Pmﬁ S‘()fiyf

410,000, 3@) leké, fondi kontigjencés. njésia shpenzuese Bashkia;

14 31 7,&47 leké, “Restaurim i ploté i objektit 2 kat + bodrum, n¢ muze (& Postés Shqjiptare,
?q;a/, ish shtépisé s¢ Lef Nosit (né bashkéfinancim me Postén Shqiptare),

IA§ BV programi 08220, artikulli 231, njésia shpenzuese Trashégimia Kulturore.

100,000 leké, “Rivitalizim urban i rotondés s¢ kryqézimit tek lulet, rotondés (1Maji,

rotondés “Postésdhe Rotondés te Bashkia, programi 04520, artikulli 231,

njésia shpenzuese Bashkia.

24,417,447 leké gjithsej

Shtohet :

Programi Njésia Shtes¢ fondi | kapitulli artikulli
shpenzuese /leké
07220 | DDD | Q.EK.Arsimit 1,100,000 5 | 600
07220 DDD Q.Ek. Arsimit 200,000 5 601
04240 | Ujitja dhe Kullimi ASHP 3,400,000 5 600
04240 Ujitja dhe Kullimi ASHP 450,000 S 601
04520 Miremb.rruge rurale ASHP 7,400,000 5 600
04520 Miremb.rruge rurale ASHP 600,000 5 601
06260 Sekt.Gjelberimit ASHP 7.500,000 3 600
| 06260 | Sekt. Gjelberimit ASHP 1,500,000 5 601
06260 Miremb. Varreza ASHP 700,000 5 600
06260 Miremb. Varreza ASHP 100,000 5 601
04130 | Tregu Lire ASHP 300,000 5 | 600
04130 Tregu Lire __ASHP 60.000 5 601
03280 | Emergjenca Civile
(Supervizin + kolaudim) Bashkia 307,447 S 231
UNdertimi i orejerit 18
o | hidranteve pér Krastén” |
08130 Aktivitete (710 vjetori) | Sport Klubi 700,000 5 602
08220 | "Blerje tapet” Qendra Artit 100,000 5 231
1 B Gjithsej : 24,417,447 |

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Buxhetit né Dr.Buxhet Financg, Drejtoria e
Prokurimeve, Drejtoria e Emergjencave Civile dhe njésité vartése (¢ Bashkisé.

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes sé tij.

Adresa: Bashkia Elbasan, Re *Qemal Stafa”, Tel. +355 34 400152, E-mail bashkiaelbasani@ elbasani.gov.al web: www.clbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETISE

4
Nr. / Pozi §2 Prot Elbasan, mé X 1.2023
J

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT T BASHKISE ELBASAN

NE zbatim t€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua
ligishméria e aktit tuaj nr.77, daté¢ 13.09.2023 Detajim i shtesés sé Jondeve (grant) dhe
transferim fonde nga té ardhuart, pér vitin 2023 ”, konfirmoj né parim mbéshtetjen e tij né

ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa“, Tel. 054252138 prefektielbasan.pov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



BASHKIA ELBASAN
KESHILL] BASHKIAK

Nr. Z4L0) prot. Daté ZQ 79 . 2023

VENDIM

NRZE paTi /2 .09 2023

“Miratimin e fondeve pér “Projekte me Bashléfinancim? pér vitin 2023 ,2024”

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij ¢ dates . 2023, pasi mori né shqyrtim materialin e
paraqitur nga Bashkia Elbasan mbi “Mbi Miratimin e fondeve pér “Projekte me Bashkéfinancim”
pér vitin 2023, 20247, bazuar né ligjin nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,
ligjin n1.9936. daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén ¢ Shqiperisé™, i
ndryshuar, ligjin nr.68/2017, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, udhézimin nr.2,
dat¢ 19.01.2023 (¢ Ministrisé s& Financave “Pér zbatimin e buxhetit (& vitit 2023" dhe vendimin e
Késhillit Bashkiak nr.190, daté 27.12.2022 mbi “Miratimin ¢ buxhetit t¢ Bashkise Elbasan pér vitin
20237, 1 ndryshuar,

VENDOSI :
I. T& miratojé transferimin e fondeve né buxhetin e vitit 2023 (nga (& ardhurat dhe granti), pér
Bashking dhe njesité vartése (€ saj. si mé poshté:;

Paksoler :

-7.000,000 leke artikulli 231 “Programi 06140, Njésia Shpenzuese Bashkia,nga té
ardhurat “Rikonstruksion né Banesa (Bashkéfinancim né projekte )
-178.511 leké artikulli 231 “Program 04520, Njésia Shpenzuese Bashkia, nga té

ardhurat “Rivitalizim urban i rotondés sé¢ kryqézimit tek luleve, rotondés
"1 Maji”, rotondés “Postés™ dhe Rotondés tek™ Bashkia”

-500,000 leke artikulli 231 Programi 01110, Njésia shpenzuese Bashkia Elbasan. nga té
ardhurat “Blerje skaner professional, Aparat fotografik professional +
lente. laptop, projektor™

-90.000 leké artikulli 231 Programi 01110, Njésia Shpenzuese Bashkia ,nga ¢
ardhurat “Ndértim i faqes s¢ internetit pér Késhillin Bashkiak. .

Adresa: Bashkia Elbasan, Re *Qemal Stala™ T'el, +355 54 OS2, E-mail bashhinelbasan a elbasanigov.al web: ww w.elhasanigov.al




-7.100 leké

-350.000 leke

1

6,087 leke

-588.257 leke

-88,239 leké

-966.908 leké

artikulli: 231 Programi 01110, Njésia Shpenzuese Bashkia .nga té
ardhurat “Blerje tablete pér sistemin e Kadastrés Fiskale™

artikulli 231 Programi 08220, Njésia Shpenzuese Trashégimia Kulturore
nga Grandi “Botim i materialeve & Aleks Vinit”

“Restaurim 1 ploté i objektit 2 kat + bodrum, né muze té Postés
Shqiptare, i ish shtépisé¢ sé¢ Lef Nosit” (n& bashkétinancim me Postén
Shqiptare), programi 08220, artikulli 231, njésia shpenzuese
Trashégimia Kulturore, nga & ardhurat

artikulli 231 Programi 08220. Njésia Shpenzuc'se Trashégimia Kulturore,
nga té ardhurat Supervizim *

artikulli 231 Programi 08220, Njésia Shpenzuese Trashégimia Kulturore,
nga (€ ardhurat Kolaudim * "

artikulli 231 Programi 06370, Njésia Shpenzuese Agdulua Shérbimeve
Publike. nga grandi “Ndértim puse parku, varrezat™

9,835,072 leké gjithsej.

Shtohet ;

-7,000.000 leke

-651.608 leke

-78,193  leké

22,103,271 leké

artikulli 231 Programi 04520 Njésia Shpenzuese Bashkia “Pérmirésim |
infrastrukturés kryesisht né zona informale (Rikonstruksion i Gjendjes
ckzistuese (& rrugés Arif Dardha )™ (Bashkefinancim, viera totale =17,821,180,

Jinancuar ne 2 vite, viti 2023= 7,000,000 leke, viti 2024 = 10,821,180 leké)

artikulli 231 program 04520 Njésia Shpen/uwu Bashkia “Supervizim [
Objektit "

artikulli 231 program 04520 Njésia Shpenzuese Bashkia “Kolaudim 1
Objektit B ”

artikulli 231 Program 01110 Njésia Shpenzuese Bashkia “Furnizim-
Vendosje paneleve diellore né ndértesén e rikonstruktuar (¢ Bashkisé¢
Elbasan (Bashkéfinancim me GIZ). (nga ku 1.316.908 Grant dhe
788.363 té ardhurat)

9,835,072 leké gjithse;j.

Adresa: Bashkia Elbasan, R *Qemal Stafa”, Tel, +355 54 400152,E-mail bashkinelbasane clbasani.gov.al web: wiww clhasani.goy,al




2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Buxhet Finances (Sektori i Buxhetit),
Drejtoria e Prokurimeve, Agjensia e Shérbimeve Publike dhe Qendra ¢ Trashegimise
Kulturore™.

3. Ky :ﬂ*)f.,*:n(iim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes s¢ tij.

,
\'I
4
4
%

KRY* AR
/4 ‘*"Lutfl ]la

Adresa: l!ushli\';i.znﬂl-ZIhnsan. R *Qemal Stafa”, Tel, +355 54 400152, E-mail bashkinelbasan ¢ elbiasani.gov.al web: www.elhasanigov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. 103 Prot Elbasan, 1116/_5.72.2023

Lénda: Konfirmim akti

KIiESHILLIT Tii BASHKISE ELBASAN

N& zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin ¢ Qarkut”, pasi u kontrollua
ligishméria e aktit tuaj nr.78, dat¢ 13.09.2023 “Miratimin e fondeve pér "Projekte me
Bashkéfinancim” pér vitin 2023, 2024 , konfirmoj n& parim mbégshtetjen e tij n¢ ligj.

Lgj Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa®, Tel.054252138 prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.clbasan@mb.gov.al
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%t . REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

KESHILLI BASHKIAK
Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al

W WO/ KUY 100/ 202 3

VENDIM
Nr. 775% Daté ,/9> .05.2023

Pér ndryshimin e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Elbasan nr. 58 daté 26.05.2023

“Pgr miratimin e pérdorimit t& fondit t& kushtézuar té¢ mbrojtjes civile pér vitin 2023”

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”; nenit 65 (& ligjit 45/2019
“Pgr mbrojtjen civile”, VKM nr. 414 datg 8.7.2021 “Pér miratimin e procedurave dhe
kritereve pér pérdorimin dhe shpérndarjen e fondit t& kushi€zuar t€ buxhetit & shtetit pér
Mbrojtjen Civile”; si edhe pasi shqyrtoi relacionin dhe dokumentacionin e paragitur nga
Drejtoria e Emergjencave Civile;

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI

1. Miratimin e ndryshimit t& Vendimit t& K&shillit Bashkiak nr. 58 daté¢ 26.05.2023 dhe
rialokimin e njé pjese t& fondit t& Mbrojtjes Civile prej 17,222,570 lekéné ményrén e
méposhtme.

Nr. | Emértimi i objektit Shuma Vlera e | Béhet
shtuar

1. | Riparim i Argjinatures mbrojtese te Perroit | 5,161,000 | 2,564,828 | 7,725,828
Zaranike (pérfshiré supervizim + kolaudim)

2. | Mbrojtja ¢ lagjes Nonéve nga gérryerja e | 6,500,509 X 0
Pérroit t& Gostimés fshati Polis Valg, Njésia
Administrative Shushicé (pérfshirg
supervizim + kolaudim)

3. | Ndertim i ures qé¢ lidh rrugén "Papri" me | 5,561,523 3,935,219 | 9,496,742
rrugén "Xhikzonjés" né pérroin Gostimé




& (fazave 2) né fshatin Bujaras, Njésia
w/ Adla;ﬁnstratlve Gjergjan (pérfshire
Syré'éi‘{fizim + kolaudim)

Totali 17,222,570 | 6,500,509 | 17,222,570

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Buxhetit dhe Financés, dhe
Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve Infrastrukturore ( Drejtoria ¢ Emergjencave
Civile ).

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit&€ mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t€ nenit 55,
pika 6, t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™).

WUB ) e
I{l{%gﬁETARIé\.\

Konceptoi: Specialist I. Hoxholli
Pérgj. Sektori Xh. Kapllanaj |,
Pranoi: Drejtori EC N. Sinani 7(&"A 7

Miratoi: Drejtori PSHI S. Mehmeti

Konfirmoi: Zv/ Kryetari A. Bylykbashi L s ——



&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISIE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBiiSHTETESE

Nr. MPI’M Elbasan, mé Lﬁ? , 7g.zm

I

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT Tii BASHKISE ELBASAN

Né zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “P&r Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua
ligishméria e aktit tuaj nr.79, dat& 13.09.2023 Pér ndryshimin e Vendimit t& Késhillit
Bashkiak Elbasan nr.58 daté 26.05.2023 »Pér miratimin e pérdorimit 1€ fondit té kushtézuar
1é mbrojtjes civile pér vitin 2023 ”, konfirmoj né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa®, Tel 054252138 prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISIE
KitSHILLI I BASHKISIE ELBASAN

VENDIM

N0 dae_/3.99. 202 F

PiER
"Miratimin e tabelés s& pagave me ndryshime né reflektim té Vendimeve pérkatése té
Késhillit t&é Ministrave, si dhe té tabelés sé shpérndarjes sé punonjésve né Bashki dhe

Institucione vartése"

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 8, pika 2, neni 9, pika
1.1, gérma “¢”, neni 26, neni 27, neni 33, neni 54, gérma “d” dhe “dh”, Ligjit Nr. 9936, daté
26.6.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérisé”, neni 3, pika 8, si
dhe t& Ligjit Nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, me géllim
pér t& rritur performancén e ushtrimit & funksioneve vendore t& mbrojtjes sé mjedisit, pyjeve,
natyrés dhe bisodiversitetit t& bashkis¢ Elbasan, bazuar né relacionin e paragitur nga Drejtoria €
Administratés, Burimeve Njerézore dhe Monitorimit t& Performancés t&¢ Bashkis¢ Elbasan, né
mbledhjen e tij t& datés 13.09.2023, pasi mori né shqyrtim propozimin e zv.Kryetaréve t&
Bashkisé Elbasan, Ké&shilli i Bashkis€ Elbasan

VENDOSI:

1. Té miratojé nivelin e pagave t& punonjésve t& Bashkis¢ Elbasan dhe Njésive t& saj

vartése, sipas lidhjeve 1 — 12 bashkélidhur relacionit.

Elbasan, mé M <Y



. Té miratojé shpérndarjen e numrit & punonjésve né Bashki dhe Institucione Vartése,
sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

Pér zbatimin e kétij vendimi, ngarkohen Drejtoria e Administratés, Burimeve Njerézore
dhe Monitorimit t& Performancés, Drejtoria e Buxhetit dhe Financés, Institucionet ¢

Vartésisé sé Bashkisé Elbasan.

Ky vendim hyn ng fugi menjéherg.

KRYETAR

 LutfiLALA
A ﬁu\%\\

]
r
Kone:  Ermira Tafani (Drejtor i DABNJMP) % @
ny
Alketa Merkja (Drejtor i DBF, -
' /A ELBR>

Arben Hoxha (Drejtor i Drejtorisé Juridi.
Miratoi: Agron Lulaj (Drejtor i Peérgjithshén

Qemal Tusha (Drejtor i Pérgjithshé

Konfirmoi:
Aulona Bylykbashi (zv.Kryetar i Bashkise)

Vesa Ligo (zv.Kryetar i Bashkisé)



Tabelé e shpérndarjes sé numrit té punonjésve né Bashki dhe Institucione

Vartése
Nr. | Institucioni Nr. i
punonjésve
1. | Administrata e Bashkisé (pérfshiré funksionet e 408
deleguara), Njésive Administrative dhe Lagjeve

2. | Shérbimi Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimi 35
3. | Qendra Ekonomike e Arsimit 99
4. | Klubi Shumésportésh 46
5. | Qendra e Artit 34
6. | Agjencia e Kulturés dhe Turizmit 4]
7. | Qendra Sociale Balashe 48
8. | Njésia e Menaxhimit t& Banesave Sociale 4

9. | Agjencia e Shérbimeve Publike Rurale + Agjencia e
Shérbimeve Publike Urbane 172
10. | Agjencia e Pyjeve dhe Mjedisit 49
11. | Arkiva shtetérore 10
12. | Arsimi 428
Nr. i pérgjithshém 1464

|




Li

dhja Nr.1

Niveli i pagave pér Funksionarét, Népunésit Civilé dhe Punonjésit e Bashkisé Elbasan

— Kategoria / : Shtesa pér Paga pér
R Fesicion] Klgasa Paga ¢ grupit vjetérsi l:]ii % poﬁic:on
I Punonjés té sistemit me kategori e pagé grupi + shtest pozicioni
1|Kryetari i Bashkisg 185000
2|Zv/Kryetar i Bashkisg 160000
3|Sekretar i Pérgjithshém IB 1 2% 121000
4|Drejtor i Pérgjithshém / Koordinator i Zhvillimit Urban 1A 1 2% 107000
5|Sekretar i Késhillit Bashkiak / Shef Kabineti / Drejtor Drejtoric 11 B 1 2% 91000
Pérgjegjés i Protokollit Zyrtar / Kryeinspektor i Inspektoriatit t& Kontrollit
6|dhe Mbrojtjes sé Territorit 11 B 1 2% 88000
Pérgjegjés Sektori Arkiv Protokoll / Menaxhimi i Burimeve Njerézore /
Monitorimi i Performancés / Buxhet / Financg-Kontabilitet / Késhillimi i
Biznesit / Vlerésimi i Kadastrés Fiskale / Borxhi / Terreni / Njési e
Prokurimit / Kontrolli i Lejeve / Kushtet ligjoro-teknike & territorit /
7|Planifikimi dhe zbatimi i infrastrukiurés ng territor 1A 2% 78000
8|Késhilltar / Pérgjegjés Menaxherial / Pérgjegjés sektori IA/1 2% 73900
Specialist Auditi / Protokolli / Arkiv / Arkivé teknike / Aanalist pune /
Administrim dokumentacioni / Rakordimi i t& ardhurave / Sekretariati i
Kgshillit Bashkiak / Drejtoria Buxhet Financé / Prokurime / Planifikim ¢
9|Zhvillim Territori / Projektimi topografik 1B 1 ose 2 2% 65000
Specialist / Inspektor / Supervizor / Arkétar / Pérpunues t& dhénash /
10|Z&dhénés Shtypi / Arshivist i Medias 1B 1ose2 2% 60000
Specialist Drejtoria Buxhet Financé / Planifikim e Zhvillim Territori /
Projektimi topografik / Kujdesi Social / Sektori Arkiv - Protokoll / IT /
11 |Sckretariati i Késhillit Bashkiak IVA 1 ose2 ose 3 2% 56000
Specialist / Inspektor / Supervizor / Agjent / Zédhéngs Shtypi / Arshivist i
12|Medias / Punonjés jashté shérbimit civil IVA 1 ose2ose3 2% 51000
13 |Sekretar / Arkétar / Magazinier IVB 1 ose 2 ose 3 2% 44000
II [Punonjés té sistemit me klasa Klasa .Sh‘t.es? pfr Paga bazé
vjetérsi né %
1|Llogaritar / Ekonomist i mesém / Arkétar / Topograf VI 1% 44100
2|Roje mjedisore me arsim & mesém VII 1% 43600
3|Operator parkimi / Operator tatimor / magazinier v 1% 42500
4|Shofer / Punonjés mirmbajtjeje 111 1% 41800
5|Punonjés Shérbimi / Punétor I 1% 40000

1. Pagat e punonjésve sipas kategorive do t& jen& né mbéshtetje t& VKM nr.328 daté 31.5.2023.
2. Shtesa pér vjetérsi né pung, t& jepet né masén

2% pér qind, pas ¢do viti pune, deri né 25 vjet,

dhe llogaritet mbi shtesén e nivelit t& kualifikimit.

3, Pagat e punonjésve sipas klasave do t& jeng né mbéshtetje t& VKM nr.326 daté 31.5.2023, pika 1 germa"b".

4, Shtesa pér vjetérsi né puné pér pagat e nivelit me klasa t&
llogaritet pér ¢do vit pune, né masén 1 (nj&) pér qind t€ pagés
bazé pér klasé, por jo mé shumé se 25 (njézet e pesg) vjet.

5. Paga pér punonjésit e arkivés shtetéro\t;i &,’Pﬂ piesé tek pika 12, "punonjés jashté shérbimit civil"
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Lidhja Nr.7

Niveli i pagave pér Klubin Shumésportésh

gy Kategoria / . Shtesa pér Paga pér
L Exertim! Klgasa Pags ¢ gruplt vjetérsi né % pozicion
I Punonjis té sistemit me pagé grupi
+ shtesé pozicioni
1 {Drejtor 1B 1 2% 88000
2|Pérgjegjés Sektori/ Sek. Finance 11 A/1 1 2% 64000
3| Specialist finance - protokoll-arkive IVA 1 ose 2 ose 3 2% 56000
Specialist / Instruktor/ Inspektor /
Koordinator i shogatave sportive /
4|Magazinier / Infermier / Fizioterapist IVA 1 ose 2 ose 3 2% 46000
Shiesa per .
II |Punonjés té sistemit me klasa Klasa vjetérsi Paga bazé
1 |Pérgjegjés grupi X 1% 45300
Shofer transporti me automjet mbi 2.5
2 . T N VIII
ton / Llogaritar/ Ekonomist 1 mesem 1% 44100
3 Teknik i mesém i specialiteteve t& v
ndryshme 1% 42800
4 |Magazinier 1\Y 1% 42500
Punonjés Mirémbajtés t&
5 |specialiteteve (Hidraulik, Elektricist, I11
Marangoz) 1% 41800

1. Pagat e punonjésve sipas kategorive do t€ jené né mbéshtetje t& VKM nr.328 dat& 31 3.2023.
2. Shtesa pér vjetérsi né puné, t& jepet né masén2% pér qind, pas ¢do viti pune, deri né 25 vjet,

dhe llogaritet mbi shtesén e nivelit t& kualifikimit.

3. Pagat e punonjésve sipas klasave do t& jené né mbéshtetje & VKM nr.326 daté 31.5.2023.

4, Shtesa pér vjetérsi né puné pér pagat e nivelit me klasa t& llogaritet pér ¢do vit pune,

né masén 1 (nj8) pér qind t€ pages bazé pér klasg, por jo mé shumé se 25 (njézet e pest) vjet.
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Lidhja Nr. 10

Niveli i pagave pér Qendrén Sociale Balashe

= = P "
N4 Emértimi Kategoria / Paga.e .Sh‘t'es'fl p"er ag.?l per
Klasa grupit | vjetérsi né % pozicion
I Punonjés té sistemit me pagé grupi
+ shtesé pozicioni
1 |Drejtor IIB 1 2% 91000
2|Pérgjegjés finance I A/1 | 2% 58000
3| Pérgjegjés Sektori I A/1 1 2% 55000
Specialist / Psikolog, Punonjés Social,
4|Instruktor, Infermiere, Fizioterapist IVA ose 2 ose | 2% 46000
IT [Punonjés té sistemit me klasa Klasa Shtesa pér Paga bazgé
vjetérsi
Kujdestar i specialiteteve né gendrat e
1 |pérkujdesjes sociale VII 1% 43600
2|Kuzhinier \'4 1% 42800
3|Magazinier v 1% 42500
4|Shofer / Punonjés mirémbajteje 111 1% 41800
5|Nd/kuzhinier 11 1% 41000
6|Pastruese / Rrobalarés [ 1% 40000

1. Pagat e punonjésve sipas kategorive jeté né mbéshtetje t& VKM nr.328 daté 31.05.2023

2. Shtesa pér vjetérsi né puné, t& jepet né masén2% pér qind, pas ¢do viti pune, deri né& 25 vjet,
dhe llogaritet mbi shtesén e nivelit t& kualifikimit.

3. Pagat e punonjésve sipas klasave do té jené né mbéshtetje t& VKM nr.326 daté 31.5.2023.
4. Shtesa pér vjetérsi né puné pér pagat e nivelit me klasa t& llogaritet pér ¢do vit pune,

né masén 1 (nj&) pér qindlté pagés bazé pér klasé, por jo m& shumé se 25 (njézet e pest) vjet.
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Lidhja Nr.12

Niveli i pagave pér Agjenciné e Shérbimeve Publike

Punonjés té sistemit me vagé grupi| Kategoria / . Shtesa pér Paga pér
! + shtesJiz' pozicioni l Klt(flsa “HgH & Srapit vjetérsi l:é Yo pogicilon
| [Drejtor i Pérgjithshém 1A l 2% 107000
2|Drejtor Drejtorie I B 1 2% 88000
Pérgjegjés Finance / Pérgjegjes
3|Sektori Juridik, protokoll, ankesa e
personel Il A I 2% 77000
4|Pérgjegjés Sektori I A/ | 2% 53000 |
5 Specialist finance-kontabilitet / -
Specialist page IVIA L lose 2 ose 3 2% 56000
6|Sekretare / Specialist IV/A | ose 2 ose 3 2% 51000
7| Magazinier IV/A lose 2 ose 3 2% 46000
IT [Punonjés té sistemit me klasa Klasa .Shfes.a pe: Paga bazé
vjetérsi né %
Shofer / Manovrator i makinerive té
] rénda X1 - 1% 46700
2|Pérgjegjés grupi né sektor (mekanik/
varrezave/ofigine dhe transporti) X 1% 45300
3|Shofer me automjete speciale IX 1% 44800
Shofer automjeti transporti mbi 2,5
| [ton dhe mjeteve speciale VIII ; 1% 44100
5| Tekniké te mesém t¢ specialiteteve ¥ ¢ 1% 42800
6(Magazinier v [ 1% 42500
7 Punétor mirémbajljeje te
profesioneve té ndryshme / Shofer
automjetesh transporti deri né& 2,5 ton 11 1% 41800
Pastruese / Punonjés sh&rbimi/
8 punonjés shérbimi varrezash | 1% 40000

1. Pagat e punonjésve sipas kategorive do t& jené ng mbéshtetje t& VKM nr.328 daté 31 .5.2023,

2. Shtesa pér vjetérsi né pung, té jepet n& masén2%

dhe logaritet mbi shtesén e nivelit (& kualifikimit.
3. Pagat e punonjésve sipas kategorive do t& jen& né mbé&shtetje t& VKM nr.326 daté 31.5.2023.

4. Shtesa pér vjetérsi né puné pér pagat e nivelit me klasa té llogaritet pér ¢do vit pune,
n€ masén | (njé€) pér qind (& pagés baze pér klasé, por jo mé shumé se 25 (njézet e pesé) vjet.

pér qind, pas ¢do viti pune, deri né 25 vjet,




REPUR mfﬂ E SHQIPLRISH
PRESEIIT I QARKUTY ELBASAN
SEET ﬂw JURIDIK

_/E%A ok Kloasan wi 02? (9} 2423
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Lénda: Koafirmim alkii

KESHILLIT BASHIKYAIC BLBASAN

L

N& mbéshtetje € nenit 16 t€ ligjit nr.107/2016 dats 27.10.2016 “Pér Prefekiin ¢ Qarkut”, pes

verifikimit 13 ligjshmé&risé s& aktit tuaj nr.80 daté 13.09.2023 “Pér miratimin o tabelés & pagave

me ndryshime né reflektim ¢ vendimeve pérkatése t& Késhillit & Ministrave, si dhe tabelés s&

s

shpémdatjes s& punonjésve né Bashki dhe Tnstitucione variése” konfirmojmé n& parim,

rabéshtetjen e tij né ligj.

A EAYY ,u-u
FREREZYTY

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qeimal Sinin”, 1. JU)" 23 xZISP wwiw.prefeblielbasangoval , emall: prefekti.el Piu asenemb.gov.al
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MR ék) REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ot KitSHILLI I BASHKISE ELBASAN

Nréu’?ﬁorglérot Elbasan, mg \f r ,([/7- 2%/2 3

VENDIM
¥’
Ne 5/ das /4. 09, 202 3
¥ 4

PR
NDRYSHIMIN E EMERTIMIT TE INSTITUCIONIT Nit VARTISI Ti: BASHKISE
FELBASAN NGA “QENDRA E TRASHIEGIMISE KULTURORE” NI “AGJENCIA E
KULTURIS DHE TURIZMIT”

Né& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, neni 8, pika 2, neni 9, pika
1.1, gérma “g”, neni 26, neni 27, neni 33, neni 54, gérma “d” dhe “dh”, Ligjit Nr. 9936, daté
26.6.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise”, neni 3, pika 8, si
dhe t& Ligjit Nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, me géllim
pér t& rritur performancén ¢ ushtrimit t& funksioneve vendore t& mbrojtjes sé mjedisit, pyjeve,
natyrés dhe bisodiversitetit t& bashkisé Elbasan, bazuar né relacionin e paragitur nga Drejtoria €
Administratés, Burimeve Njerézore dhe Monitorimit t& Performancés t&¢ Bashkisé Elbasan, né
mbledhjen e tij t& datés 13.09.2023, pasi mori né shqyrtim propozimin e zv.Kryetaréve @
Bashkisé Elbasan, Késhilli i Bashkis¢ Elbasan

VENDOSI:

1. Té& miratojé ndryshimin e emértimit t& Institucionit t& Vartésisé "Qéndra e Trashégimisé
Kulturore" né "Agjencia e Kulturés dhe Turizmit", shkurt “AKT”.

2. Numri maksimal i punonjésve t& Agjencis¢ s& Kulturés dhe Turizmit, &shté gjithsej 41
(dyzet e nj&) punonjés.

3. Pozicionet dhe pagat e punonjésve t& "Agjencisé sé Kulturés dhe Turizmit" si institucion
vartésie t& jené sipas pasqyrés né lidhjen nr.1 & kétij vendimi.

4. Veprimtaria e Agjencisé s& Kulturés dhe Turizmit, si dhe efektet financiare q& pasojné t€
fillojné nga data 01.10.2023.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi, si dhe pér t& zhvilluar t& gjithé procedurat e ndryshimit t&
emértimit né QKB ngarkohen zv/kryetari i linjés s¢ vartésisé, Drejtoria ¢ Administratés,



Burimeve Njerézore dhe Monitorimit t& Performancés, Drejtoria e Buxhetit dhe Financés,
Qéndra e Trash&gimisé Kulturore dhe Drejtoria e Politikave t& Arsimit, Trashégimisé
Kulturore, dhe Turizmit.

6. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

SEKRETAR I ]TEQILLIT BASHKIAK
< Elvi CUNE
f "f-'-’-/'

KRYETAR
Lutfi LALA

Kone:  Ermira Tafani (Drejtor i DABNJMP)

- /S AN & \\\‘\
g (‘,Q KS\ \
Arben Hoxha (Drejtor i Drejtorisé Juridike) f/(,_)ﬁ” /‘"\ 5 bk
[ /i %)
Miratoi: Agron Lulaj (Drejtor i Pérgjithshém) \J" {% m}
o &Y %
Konfirmoi: \“far ' /)?’ /
Aulona Bylykbashi (zv.Kryetar i Bashkisé) M ./ § LBAS Nn\ A

Vesa Ligo (zv.Kryetar i Bashkisé)
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KESHYLLIT BASHKIAK TLBASAN

Né mbé&shtetje & nenit 16 & ligjit nr.107/2016 dai& 27.10.2016 “Pér Prefektin o Qarkui”, pas
verifikimit € ligjshmérisé s& aktit tuaj n.81 daté 13.09.2023 “Pér ndryshimin e emértimii 1&
Institucioneve n& varési t& Bashkisé Elbasan nga “Qendra ¢ Tras sh&gimis? Kulturore™ n#

“Agjensia e Kultures dhe Turizmit” konfirmojmé né parim, mbéshietien ¢ tij né ligj.

—PREFTKTI

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, wyny Lprefehticlbasan.goval , email: prefekti.elbasan@mb.gov al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KitSHILLI I BASHKISE ELBASAN

VENDIM
/ ,
Nr. g’é daté

PiER
NDRYSHIMIN E EMERTIMIT DHE NUMRIT Tit PUNONJESVE Ti
AGJENCISI Skt SHERBIMEVE PUBLIKE DHE

KRIJIMIN E AGJENCISE Sit SHERBIMEVE PUBLIKE URBANE

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 8, pika 2, neni 9, pika
1.1, gérma “¢”, neni 26, neni 27, neni 33, neni 54, gérma “d” dhe “dh”, Ligjit Nr. 9936, daté
26.6.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, neni 3, pika 8, si
dhe t& Ligjit Nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pé&r menaxhimin financiar dhe kontrollin?, me géllim
pér té rritur performancén e ushtrimit t& funksioneve vendore t& mbrojtjes sé mjedisit, pyjeve,
natyrés dhe bisodiversitetit t& bashkisé Elbasan, bazuar né relacionin e paragitur nga Drejtoria €
Administratés, Burimeve Njerézore dhe Monitorimit t& Performancés t€ Bashkisé Elbasan, né
mbledhjen e tij t& datés 13.09.2023, pasi mori n& shqyrtim propozimin ¢ zv.Kryetartve té
Bashkisé Elbasan, Késhilli i Bashkisé Elbasan

VENDOSI:

1. Té miratojé ndryshimin e emértimit & Agjencisé sé¢ Shérbimeve Publike né Agjencia €
Shérbimeve Publike Rurale, shkurt "ASHPR, me numér € pérgjithshém punonjésish ",

2. Té miratojé krijimin e Agjencisé s& Shérbimeve Publike Urbane, shkurt “ASHPU”, me
numér té pérgjithshém punonjésish 75 (shtatédhjeté e pesg).

3. Numti maksimal i punonjésve t& Agjencis¢ s& Shérbimeve Publike Rurale t& jeté 97
(néntédhjeté e shtat€) dhe i Agjencisé s¢ Shérbimeve Publike Urbane t& jeté 75
(shtatédhjeté e pesg).

4. Veprimtaria e Agjencisé s¢ Shérbimeve Publike Rurale dhe Agjencisé s& Shérbimeve
Publike Urbane, si dhe efektet financiare q€ pasojné t& fillojng nga data e kryerjes s€
ndryshimeve dhe regjistrimit né QKB.




&

6.

Pér zbatimin e kétij vendimi, si dhe pér t& zhvilluar té gjithe procedurat e ndryshimit té
emértimit dhe regjistrimit ng QKB ngarkohen zv/kryetari i linjés s€ vartésisg, Drejtoria €
Administratés, Burimeve Njerézore dhe Monitorimit t& Performancés, Drejtoria e
Buxhetit dhe Financés, Agjencia e Shérbimeve Publike.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

SEKRETAR 1 RESHILLIT BASHKIAK
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(;"'Elvix_cum,; \

) Sl
(g

J

KRYETAR

Lutfi LALA

Kone:  Ermira Tafani (Drejtor i DABNJMP)

,",5_" < )
Arben Hoxha (Drejtor i Drejtorisé Juridike) J f; /\\ t,ﬁj{\
f ;r; ,{;}g ;yy:\ ‘Q\
Miratoi: Agron Lulaj (Drejtor i Pérgjithshém) 2 \ %3 ,,> v}
‘ ..J;:_ \ FiS - 7y 4 f-rh.
2 NY
Konfirmoi: e 4
N4 4

Aulona Bylykbashi (zv.Kryetar i Bashkisé)

Vesa Lico (zv.Kryetar i Bashkisé) W s
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr/ 05%'[[) rot. Elbasan, 1né_22¥2023
R

Lénda: onfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

Né zbatim t& nenit 16 t& Ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin ¢ Qarkut”, pasi u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj nr.82 dt.13.09.2023 “Pér ndryshimin e emértimit dhe numrit t€
punonjésve té& Agjencisé s¢ Shérbimeve Publike dhe krijimin e Agjencisé sé Shérbimeve
Publike Rurale Urbane”, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né€ ligj.

PREFEKTI

Lagja “Brig.17 Sulmuese”, Rr.”Qemal Stafa” Tel.054252138, www.prefektielbasan.gov.al , prefekti.elbasan@mb.gov.al



[{;‘ L:,?:/
ry) \
REFER

“REPUBLIKA E SHQIPERISE
KitSHILLI I BASHKISIE ELBASAN

Elbasan, mé gj‘?y CJ,CZ. c;}dg j]

VENDIM
Nf-_gl?,daté _,/rj ) (j;)ﬁ')“ &ﬁc_);

PER
KRIJIMIN E “AGJENCISI SE PYJEVE, BUJQISISI DHE MJEDISIT?,
SI INSTITUCION Nit VARTISI TE BASHKISE ELBASAN

Né& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, neni 8, pika 2, neni 9, pika
1.1, gérma “¢”, neni 26, neni 27, neni 33, neni 54, gérma «d” dhe “dh”, Ligjit Nr. 9936, daté
26.6.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris€”, neni 3, pika 8, si
dhe t& Ligjit Nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, me qéllim
pér té rritur performancén ¢ ushtrimit t& funksioneve vendore t& mbrojtjes s€ mijedisit, pyjeve,
natyrés dhe bisodiversitetit t& bashkisé Elbasan, bazuar né relacionin e paragitur nga Drejtoria e
Administratés, Burimeve Njerézore dhe Monitorimit t& Performancés t& Bashkis¢ Elbasan, né
mbledhjen e tij t& datés 13.09.2023, pasi mori né shqyrtim propozimin e zv.Kryetaréve (€

Bashkisé Elbasan, Késhilli i Bashkisé Elbasan
VENDOSI:

1. Té miratojé krijimin e njé institucioni t& ri né vartési té Bashkisé Elbasan, me emértimin
«AGJENCIA E PYJEVE, BUIQESISE DHE MIEDISIT”, shkurt “APBM”.
2. Agjencia e Pyjeve, Bujqésisé dhe Mjedisit &sht¢ institucion buxhetor vart€s i Bashkisé

Elbasan, i cili organizohet dhe ushtron aktivitetin si njési ekonomike shpenzuese €
veganté, né vartési t& Bashkis¢ Elbasan.

3. Numri maksimal i punonjésve t& Agjencis€ sé Pyjeve, Bujqésisé dhe Mjedisit, gshté
gjithsej 49 (dyzet e nént€) punonjés.

4. Pozicionet dhe pagat e punonjésve t& "Agjencis¢ s¢ Pyjeve, Bujqésisé dhe Mjedisit” si
institucion vartésie t& jené sipas pasqyrés né lidhjen nr.1 t& kétij vendimi.

5. Veprimtaria e Agjencisé sé Pyjeve dhe Mijedisit, si dhe efektet financiare qé pasojné t&
fillojné nga data e regjistrimit n& QKB.



6. DPér zbatimin e kétij vendimi, si dhe pér t& zhvilluar t& gjithé procedurat e regjistrimit t&
"Agjencisé sé Pyjeve, Bujqésisé dhe Mjedisit” né QKB ngarkohen zv/kryetari i linjés sé
vartésisé, Drejtoria e Administratés, Burimeve Njerézore dhe Monitorimit t&
Performancés, Drejtoria e Buxhetit dhe Financés, dhe Drejtoria e Administrimit t€ Pyjeve
dhe Kullotave t& Bashkisg Elbasan.

7. Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.

[{SHILLIT BASHKIAK

KRYETAR
Lutfi LALA

Konc:  Ermira Tafani (Drejtor i DABNJMP)
Arben Hoxha (Drejtor i Drejtorisé Juridi
Miratoi: Agron Lulaj (Drejtor i Pérgjithshén,

Konfirmoi:
Aulona Bylykbashi (zv.Kryetar i Bashkisé)

Vesa Ligo (zv.Kryetar i Bashkisé) Mé)‘// N2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTII QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

v
N/ % prof. Elbasan, mé 224}.2023

Lénda: éonﬁrmim akti
KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

N&g zbatim t€ nenit 16 t& Ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj nr.83 dt.13.09.2023 “Pér krijimin e Agjencisé s& Pyjeve,
Bujqgésisé dhe Mjedisit, si institucion ng vartési t& Bashkis¢ Elbasan”, konfirmojmé né parim,
mbéshtetjen e tij né ligj.

* PREFEKTI

I I
/ ",xv“"\' - {’:‘1};

Lagja “Brig.17 Sulmuese”, Rr."Qemal Stafa” Tel.054252138, www.prefektielbasan.gov.al , prefekti.elbasan@mb.gov.al
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-'MEPUBUKA E SHQIPERISE
TRERT\S BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK ‘
Nr. prot. Elbasan, mézﬁ . ZjZOB
/ VENDIM ‘

Ne DY _ane [P .09 20

“Pér zgjedhjen e kryetaréve dhe kryesive né fshatrat e Bashkisé Elbasan”

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen ¢ tij t& datg¢s . .2023, pasi shqyrtoi relacionin e
paraqitur nga Drejtoria e Informacionit, Statistikave dhe Koordinimit né Bashking Elbasan “Pér
zgjedhjen e kryetaréve dhe kryesive né fshatrat e Bashkisé Elbasan”, mbgshtetur né nenin 70 (&
ligjit nr.139/2015“Pér vetéqeverisjen vendore”, né ligjin nr.115/2014 “Pér ndarjen administrative
territoriale t& qeverisjes vendore né R.Sh.” (i ndryshuar), si dhe né VKB pérkatésc “Pér
miratimin e rregullores sé organizimit dhe funksionimit t& strukturave komunitare & Bashkisé
Elbasan”;
VENDOSI:

1- Té& miratojé numrin e anétaréve té kryesive (& fshatrave, sipas tabelés bashkélidhur.

2- T& miratojé kalendarin e mbledhjeve t& kryesive t& fshatrave sipas tabelés bashkélidhur.

3- Té miratojé listén e t& deleguarve t& Késhillit Bashkiak. pér ¢do, fshat, q& do & marrin
piesé né progesin e votimit pér zgjedhjen e kryetaréve dhe kryesive t€ fshatrave, sipas
tabel&s bashkélidhur,

4- Té organizojé zgjedhjet, pér kéto struktura komunitare, gjaté periudhés 25.09.2023 —
06.10.2023. i

S- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg¢, Késhilli Bashkiak,
Administratorét e Njésive Administrative dhe Drejtoria e Informacionit. Statistikave dhe
Koordinimit né bashki.

Ky vendim hyn né& fuqi 10 dité pas shpalljes.

SEKRET ' BASHKIAK KRYETARI

. Lutfi Lala

a1 RES\%ILL

.

Kone. specialiste B Brahja |

Pranoi P/sektorit I Kaculi Y

Miratoi : Di.Pergj. A Lulaj
Konfirmoi : Zv.ry. V. LECW, ‘

Advesa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail hushkinelbusan @ etbusani.cov.al webiwww. elbasani.gov.al
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Nr. 4 Q Eﬁ?'i‘oiﬁ Tibasan ‘”0_2421\? L2033

L8nda: Eoaliumim akt
KESHYLLIT BASHIKIAKY BELBASAN

Né mbéshtetje t€ nenit 16 @® ligjit nr.107/2016 datd 27.10.2016 “Pér Prefektin ¢ Qarkut”, pas
verifikimit & ligishinirisé sg aldtit toaj nr.84 datg 13.09.2023 “Pér zgjedhijen e kryetaréve dhe

lkryesive né fshatrat e Bashkisé Eibasan” konfirmoijmé né parim, mbéshtetien ¢ tij né lioj.
- A iy o fae |

Lgj “Brigada 17 Sulmucse”, Rruga “Qemal Staia”, Tel 034 232138, www.piefekti.elbasan.eov.al , email: prefekii.elbasan@mb.pov.al




